
UCHWAŁA NR V/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Łęczna do realizacji projektu pn. „Rewitalizacja Starego Miasta 
w Łęcznej – III etap” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021–2027, Priorytet 
XI Rozwój zrównoważony terytorialnie, Działanie 11.4 Rewitalizacja obszarów innych niż miejskie (typ 
projektu 1), współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) i art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2024 r. poz. 324, z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Łęczna przystępuje do realizacji projektu pn. „Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej – III 
etap” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021–2027, Oś priorytetowa XI Rozwój 
zrównoważony terytorialnie, Działanie 11.4 Rewitalizacja obszarów innych niż miejskie (typ projektu 1), 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji, finansowania i zarządzania projektem, zakres rzeczowy działań 
merytorycznych, a także cele i rezultaty projektu określa dokumentacja techniczna (projektowa) oraz wniosek 
aplikacyjny o dofinansowanie projektu wraz z niezbędnymi załącznikami. 

§ 3. Gmina Łęczna zobowiązuje się do zabezpieczenia środków na realizację przedmiotowego projektu 
w następującej wysokości: 

1) kwota 428.798,00 zł na 2024 rok, 

2) kwota 200.000,00 zł na 2025 rok, 

3) kwota 6.050.000,00 zł na 2026 rok, 

4) kwota 5.500.000,00 zł na 2027 rok, 

5) kwota 1.300.000,00 zł na 2028 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F098B6-0BB3-4AE1-9211-ED6FC31CD3A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-08-14T10:22:10+0200




